
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 978770150
Fax 978770150
Correo Electrónico secretaria@aytoescorihuela.com

Dirección Postal

Mayor, s/n
(44161) Escorihuela España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 27/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2018
a las 14:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Escorihuela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fGeac2r8ipoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Administrativo Especial de “Explotación del Multiservicio Rural de
Escorihuela” consistente en la prestación del servicio de bar, tienda y centro social

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
15890000 - Productos alimenticios diversos y alimentos secos.
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
Del 20/07/2018 al 20/07/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Medio 17
(44161) Escorihuela España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/07/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fGeac2r8ipoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20cf7a33-a3cb-47a4-9a55-d395d61b7839


Lugar

Ayuntamiento de Escorihuela

Dirección Postal

Mayor s/n
(44161) Escorihuela España

Apertura de los sobres que contiene los
criterios de baremación puntuables en
función de un juicio de valor y de los
criterios de baremación cuantificables de
forma automática.

Apertura sobre oferta económica
El día 06/07/2018 a las 12:00 horas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

calidad del servicio que se quiere prestar
: 10Ponderación 

Medios de divulgación, información, publicidad y promoción del servicio
: 5Ponderación 

Mejora de horarios
: 5Ponderación 

Programa de inversiones en obra, instalaciones y equipamiento
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S2R8KpbGuu8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003066703 |  2018-239258 | lun, 16 jul 2018 14:56:37:468 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26999172606609889536442552583250508673 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S2R8KpbGuu8SugstABGr5A%3D%3D

